
2020 年 6 月 25 日更新 
株式会社ハローデイ 

 
門司港店 営業再開のお知らせ 

 
「ハローデイ門司港店（福岡県北九州市）」におきまして、新型コロナウイルス

感染者の発生に伴い、お客様、地域の皆様には、大変ご迷惑とご心配をお掛け致し

ましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 
営業再開につきまして、お客様および従業員の安全と健康を最優先に考え、 
6 月 15 日（月）を臨時休業とさせて頂き、専門事業者様による店内の消毒・清

掃を実施し、6 月 16 日（火）10 時より営業をさせて頂きます。 
※当面の営業時間について（状況により変更となる場合があります。） 
● 6 月 16 日(火) 10:00～18:00 
● 6 月 17 日(水)～21 日(日)は、9:00～18:00 
● 6 月 22 日(月)～28 日(日)は、9:00～21:00 
● 6 月 29 日(月)以降、9:00～21:00    を継続させて頂きます。 
 
なお、今回につきましては、作業中はマスク・手袋を着用して勤務していたこと

等から、所轄保健所により濃厚接触者がいないという確認がとれており、営業許可

を頂いておりましたが、万が一の感染拡大を考慮し自主的に上記取り組みを実施し、

営業再開の判断とさせて頂いております。 
 
また、感染予防の取り組みとして、これまで実施している取り組みを含め、以下

のことを更に強化し実施して参ります。 
１． 全従業員の毎日の検温（入店・出社時にチェック表に記入、上長確認）、

発熱また風邪症状がある従業員は休ませております。 
２． 全従業員のマスク着用及び手洗い・アルコール消毒を徹底して行っており

ます。 
３． 店内売場だけでなく、作業場や従業員の共有スペースを利用する際のルー

ルの見直しと全店舗での周知徹底を図っております。 
４． アルコール消毒液を店内各所や各レジに設置し、作業時の手指の消毒を実

施しております。（ニトリル手袋を着用させて頂く場合がございます。） 
５． 感染症予防対策として、毎日定時にカゴ・カートの取手部分や不特定多数

の手が触れる箇所のアルコール消毒を実施しております。 
 
今後も店舗をご利用していただくお客様および従業員の健康と安全を最優先に

考え、お客様に安心してお買い物いただけるお店の環境整備や安定した商品供給に、

全力をあげて取り組んで参ります。 
本件に関するお問い合わせは、株式会社ハローデイ総務部までお願い致します。 
                       総務部 093-963-4780   


